

Lucrari de reparatie on cadrul LT Iu. Hasdeu

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie on cadrul LT Iu. Hasdeu

Valoarea de deviz 923 418,128 lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.1. Capitol 1. Executarea gardului				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3	10,000	35,700 35,700	357,000 357,000
2	47-02-039-1 k=1.5	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,5x0,5 m pe soluri usoare	100 buc	0,610	900,328 0,000	549,200 0,000
3	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M200	m3	2,700	1 029,648 135,000	2 780,050 364,500
4	CO08A k=1.25	Imprejmuiri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2m distanta interax, inaltimea imprejmuirii fiind de 1,5 m, panou format din 2 placi pline de 0,5m latime si o placa traforata de 0,5 m latime . Coordonat cu beneficiarul. Costul betonului=0	m	120,000	422,625 41,250	50 715,000 4 950,000

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capotol 1. Executarea gardului Inclusiv salariu				54 401,250 5 671,500
		1.2. Capitol 2. Constructia platformelor de baschet si volei				
5	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3	1,090	<u>1 097,477</u> 0,000	<u>1 196,250</u> 0,000
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(Incarcarea solului)	100 m3	1,090	<u>1 192,431</u> 0,000	<u>1 299,750</u> 0,000
7	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 10 км).	t	158,000	<u>17,130</u> 0,000	<u>2 706,600</u> 0,000
8	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri,(площадки под закладные)	m3	2,000	<u>35,700</u> 35,700	<u>71,400</u> 71,400
9	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3	2,000	<u>5,400</u> 5,400	<u>10,800</u> 10,800
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	0,100	<u>312,200</u> 29,700	<u>31,220</u> 2,970
11	CL17A	Confectii metalice diverse, montat in beton(закладные)	kg	30,000	<u>28,588</u> 7,800	<u>857,640</u> 234,000
12	DA19A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului	m2	840,000	<u>22,980</u> 1,140	<u>19 303,200</u> 957,600
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	33,600	<u>312,200</u>	<u>10 489,920</u>

1	2	3	4	5	6	7
					29,700	997,920
14	CC03A	Montare plase sudate la inaltime mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. VR 100x100	kg	840,000	20,180 1,350	16 951,200 1 134,000
15	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltime pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M200.(gr 80mm)	m3	69,200	1 029,697 135,000	71 255,000 9 342,000
16	pret de piata	Pardoseli din bule cauciuc turnat gr.15 mm. Inclusiv marcajul. Detalii coordonate cu beneficiarul	m2	840,000	300,000 0,000	252 000,000 0,000
		Total Capitol 2. Constructia platformelor de baschet si volei Inclusiv salariu				376 172,980 12 750,690
		1.3. Capitol 3.Gard din plasa rabita la stadion(interior)				
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, teava 60*60*2(orizantal si suport la colturi)	kg	574,500	26,760 6,300	15 373,631 3 619,350
18	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	5,740	477,800 186,601	2 742,570 1 071,090
19	RpCP16A	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirma zincata, confectionat impletituri sau tesaturi simpla.Panou din plasa zincata (45*45*) grosimea la fir 1.8 mm.	m2	382,000	291,994 52,800	111 541,856 20 169,600
20	CC14A	Intinderea a sirmei , diametrul 8 mm la gard (tija)	100 m	7,680	355,993 30,000	2 734,025 230,400
		Total Capitol 3.Gard din plasa rabita la stadion(interior) Inclusiv salariu				132 392,082 25 090,440
		<i>Total</i>	lei			562 966,312
		<i>Transport materiale</i>	3,00 %			15 076,660
		<i>Fond social si medical</i>	22,50 %			9 790,342

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	100,00 +			587 833,314
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			17 634,999
		<i>Total</i>	100,00 +			605 468,313
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			18 164,049
		Total Inclusiv salariu				623 632,362 43 512,630
		2. Capitol 4.Utilaj				
21	pret de piata	Panou de baschet complectat cu cos si plasa inclusiv piciorul supor	buc	2,000	3 000,000 0,000	6 000,000 0,000
22	pret de piata	Porti pentru minifotbal inclusiv plasa si intarituri fixe in teren existent	buc	2,000	3 000,000 0,000	6 000,000 0,000
23	pret de piata	Plasa de volei inclusiv stilpii suport prefabricati	buc	1,000	4 000,000 0,000	4 000,000 0,000
24	pret de piata	Urne pentru gunoi v=50l exterior,fixate	buc	3,000	2 000,000 0,000	6 000,000 0,000
		Total Capitol 4.Utilaj Inclusiv salariu				22 000,000
		3. Lucrari de reparatie				
		3.1. Элеватор				
25	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma	m2	1,630	26,497 26,098	43,190 42,540
26	RpIC17E	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 108 mm	m	1,000	82,880 42,300	82,880 42,300
27	RpIC17D	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 89 mm	m	1,000	63,416 33,900	63,416 33,900
28	RpIC17C	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 76 mm	m	2,000	53,880 31,500	107,760 63,000
29	RpIC17B	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 40 mm	m	1,000	42,520 24,300	42,520 24,300
30	RpIC29D	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2 1/2"-4"	buc	6,000	53,050 51,000	318,300 306,000

1	2	3	4	5	6	7
31	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	2,000	14,600 13,200	29,200 26,400
32	RpIC30C	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de peste 2"	buc	6,000	15,410 3,600	92,460 21,600
33	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"	buc	2,000	14,360 3,000	28,720 6,000
34	RpIC02E	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 4" d=108mm	m	1,000	130,222 75,000	130,222 75,000
35	RpIC02D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2 1/2"- 3" d=89mm	m	1,000	109,540 60,000	109,540 60,000
36	RpIC02D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2 1/2"- 3" D=76mm	m	2,000	109,555 60,000	219,110 120,000
37	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d=40mm	m	1,000	93,641 43,200	93,641 43,200
38	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=108 mm	m	1,000	24,310 18,900	24,310 18,900

1	2	3	4	5	6	7
39	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=89 mm	m	1,000	24,310 18,900	24,310 18,900
40	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=76 mm	m	2,000	24,308 18,900	48,615 37,800
41	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=40 mm	m	1,000	20,410 15,000	20,410 15,000
42	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Резьба $\varnothing=25\text{mm}$	buc	1,000	76,860 25,500	76,860 25,500
43	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul Резьба $\varnothing=40\text{mm}$	buc	2,000	118,800 60,900	237,600 121,800
44	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	2,000	28,500 27,000	57,000 54,000
45	RpID28A	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 15 mm Robinet d=15mm	buc	1,000	151,800 21,900	151,800 21,900
46	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet d=25mm	buc	1,000	161,300 30,600	161,300 30,600
47	RpIC16D	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 89,9 mm Отвод $\varnothing=89\text{mm}$	buc	3,000	221,440 111,000	664,320 333,000
48	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor,	buc	2,000	175,003 66,900	350,006 133,800

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 54-76,1 mm Отвод д=76мм				
49	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Переход 100/89	buc	3,000	262,497 149,100	787,490 447,300
50	RpIC16D	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 89,9 mm Переход 89/76	buc	1,000	221,450 111,000	221,450 111,000
51	RpIC16D	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 89,9 mm Переход 89/40	buc	1,000	221,450 111,000	221,450 111,000
52	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Переход 76/40	buc	1,000	175,034 66,900	175,034 66,900
53	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat - Ancora 10x120mm	buc	10,000	7,000 6,000	70,000 60,000
54	SA37H	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3" Хомуты д=76мм	buc	2,000	30,354 14,700	60,708 29,400
55	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4" Хомуты д=100мм	buc	1,000	31,254 15,600	31,254 15,600
56	RpID12C	Montarea robinetului cu trei cai, cu presgarnitura, cu flanse, din fonta cu diametrul de 40 mm Сварные краны д=40мм	buc	1,000	79,800 27,300	79,800 27,300
57	RpID12F	Montarea robinetului cu trei cai, cu presgarnitura, cu flanse, din fonta cu diametrul de 100 mm Сварные краны д=89мм	buc	2,000	106,100 54,600	212,200 109,200
58	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Тройники сварные д=100мм	buc	1,000	262,486 149,100	262,486 149,100

1	2	3	4	5	6	7
59	RpIC16A	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 6-22 mm Сварная муфта d=15мм	buc	6,000	125,340 30,000	752,040 180,000
60	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	5,000	2,550 2,100	12,750 10,500
61	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m	5,000	5,600 4,800	28,000 24,000
62	RpIE04C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 51x3.5-83x3.5mm	m	1,000	4,900 3,900	4,900 3,900
63	RpIE04D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 89x3.5-159x4.5mm	m	4,000	5,700 4,500	22,800 18,000
		Total Элеватор Inclusiv salariu				6 119,852 3 038,640
		3.2. Чердак				
64	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma	m2	63,680	26,500 26,100	1 687,540 1 662,060
65	RpIC17E	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 125 mm	m	20,000	82,880 42,300	1 657,600 846,000
66	RpIC17E	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 108 mm	m	20,000	82,880 42,300	1 657,600 846,000
67	RpIC17D	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 89 mm	m	35,000	63,416 33,900	2 219,560 1 186,500
68	RpIC17C	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 54-76 mm	m	102,000	53,880 31,500	5 495,760 3 213,000
69	RpIC17B	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala,	m	43,000	42,520 24,300	1 828,360 1 044,900

1	2	3	4	5	6	7
		avind diametrul de 28-42 mm				
70	RpIC17A	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 6-22 mm	m	23,000	36,560 22,500	840,880 517,500
71	RpIC30C	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de peste 2"	buc	18,000	15,410 3,600	277,380 64,800
72	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"	buc	4,000	14,360 3,000	57,440 12,000
73	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	2,000	12,870 2,400	25,740 4,800
74	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc	2,000	5,830 4,800	11,660 9,600
75	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	4,000	14,600 13,200	58,400 52,800
76	RpIC07D1	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii industriale, avind diametrul 152x5.5 - 194x8 mm D=200mm	m	2,000	478,519 93,900	957,038 187,800
77	RpIC07C1	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii industriale, avind diametrul 102x4 - 146x5 mm D=125mm	m	20,000	338,313 75,000	6 766,257 1 500,000
78	RpIC02E	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 4" d=108mm	m	20,000	130,219 75,000	2 604,382 1 500,000

1	2	3	4	5	6	7
79	RpIC02D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2 1/2"- 3" d=89mm	m	35,000	109,549 60,000	3 834,206 2 100,000
80	RpIC02D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2 1/2"- 3" d=76mm	m	34,000	109,549 60,000	3 724,681 2 040,000
81	RpIC02D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2 1/2"- 3" D=57mm	m	68,000	109,550 60,000	7 449,373 4 080,000
82	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d-40mm	m	23,000	93,640 43,200	2 153,722 993,600
83	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d-32mm	m	20,000	93,641 43,200	1 872,814 864,000
84	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d-25mm	m	7,000	93,638 43,200	655,468 302,400
85	RpIC02A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind	m	16,000	101,304 52,500	1 620,868 840,000

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul 3/4" d=20mm				
86	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=125 mm	m	20,000	24,308 18,900	486,150 378,000
87	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=108 mm	m	20,000	24,308 18,900	486,150 378,000
88	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=89 mm	m	35,000	24,307 18,900	850,760 661,500
89	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=76 mm	m	34,000	24,308 18,900	826,455 642,600
90	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=57 mm	m	68,000	24,308 18,900	1 652,910 1 285,200
91	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=40 mm	m	23,000	20,408 15,000	469,375 345,000
92	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm D=32mm	m	20,000	18,008 12,600	360,150 252,000
93	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20-25 mm	m	23,000	15,908 10,500	365,875 241,500
94	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Cron д=20mm	buc	13,000	76,860 25,500	999,180 331,500
95	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu,	buc	15,000	76,860 25,500	1 152,900 382,500

1	2	3	4	5	6	7
		dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Сгон Д=25мм				
96	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conducele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Резьба Д=15мм	buc	28,000	76,860 25,500	2 152,080 714,000
97	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conducele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Резьба Д=20мм	buc	37,000	76,860 25,500	2 843,820 943,500
98	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conducele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Резьба Д=25мм	buc	30,000	76,860 25,500	2 305,800 765,000
99	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc	71,000	28,500 27,000	2 023,500 1 917,000
100	RpID28A	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 15 mm Robinet d=15mm	buc	30,000	151,800 21,900	4 554,000 657,000
101	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet d=20mm	buc	26,000	161,300 30,600	4 193,800 795,600
102	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet d=25mm	buc	15,000	161,300 30,600	2 419,500 459,000
103	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Dop	buc	6,000	262,497 149,100	1 574,980 894,600

1	2	3	4	5	6	7
		d=200mm				
104	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Переход 100/125	buc	2,000	262,502 149,100	525,004 298,200
105	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Переход 100/89	buc	1,000	262,486 149,100	262,486 149,100
106	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Переход 50/76	buc	2,000	175,003 66,900	350,006 133,800
107	RpIC16D	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 89,9 mm Переход 76/89	buc	2,000	221,450 111,000	442,900 222,000
108	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Переход 40/50	buc	2,000	175,003 66,900	350,006 133,800
109	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Americanca d=3/4mm	buc	11,000	76,860 25,500	845,460 280,500
110	RpIC16A	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 6-22 mm Отвод д=20мм	buc	1,000	125,340 30,000	125,340 30,000
111	RpIC16B	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 28-42 mm Отвод д=40мм	buc	2,000	159,267 54,000	318,534 108,000
112	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Отводы 50мм	buc	7,000	175,007 66,900	1 225,052 468,300
113	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Отвод д=76мм	buc	2,000	175,003 66,900	350,006 133,800

1	2	3	4	5	6	7
114	RpIC16D	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 89,9 mm Отвод д=89мм	buc	1,000	221,450 111,000	221,450 111,000
115	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Отвод д=125мм	buc	2,000	262,502 149,100	525,004 298,200
116	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Шпилька М8	buc	6,000	76,860 25,500	461,160 153,000
117	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 4" Хомуты д=100мм	buc	4,000	31,294 15,600	125,176 62,400
118	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 4" Хомуты д=89мм	buc	10,000	31,286 15,600	312,860 156,000
119	SA37H	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 3" Хомуты д=76мм	buc	8,000	30,394 14,700	243,152 117,600
120	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 2" Хомуты д=50мм	buc	20,000	28,586 12,900	571,720 258,000
121	SA37E	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau PVC montată prin încastrare, conductele avind diametrul de 1 1/2" Хомуты д=40мм	buc	7,000	27,667 12,000	193,668 84,000
122	CK35B	Dibluri din metal fixate în ziduri din beton armat - Ancora 10x120mm	buc	150,000	7,000 6,000	1 050,000 900,000

1	2	3	4	5	6	7
123	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg	110,000	26,760 6,300	2 943,600 693,000
124	RpID12F	Montarea robinetului cu trei cai, cu presgarnitura, cu flanse, din fonta cu diametrul de 100 mm Сварные Краны д=100мм	buc	2,000	106,100 54,600	212,200 109,200
125	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	223,000	2,550 2,100	568,650 468,300
126	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m	23,000	3,500 3,000	80,500 69,000
127	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m	43,000	5,600 4,800	240,800 206,400
128	RpIE04C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 51x3.5-83x3.5mm	m	137,000	4,900 3,900	671,300 534,300
129	RpIE04D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 89x3.5-159x4.5mm	m	20,000	5,700 4,500	114,000 90,000
		Total Чердак Inclusiv salariu				90 504,148 42 179,160
		3.3. Кабинет 110				
130	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc	2,000	12,870 2,400	25,740 4,800
131	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"	buc	2,000	14,360 3,000	28,720 6,000

1	2	3	4	5	6	7
132	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m	0,500	<u>14,794</u> 9,000	<u>7,397</u> 4,500
133	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m	1,000	<u>17,667</u> 11,400	<u>17,667</u> 11,400
134	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	2,000	<u>14,600</u> 13,200	<u>29,200</u> 26,400
135	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc	2,000	<u>5,830</u> 4,800	<u>11,660</u> 9,600
136	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Сгон д=15мм	buc	2,000	<u>76,860</u> 25,500	<u>153,720</u> 51,000
137	RpIC02A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 3/4" d=15mm	m	0,500	<u>101,280</u> 52,500	<u>50,640</u> 26,250
138	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d=25mm	m	1,000	<u>93,641</u> 43,200	<u>93,641</u> 43,200
139	RpIC16A	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 6-22 mm Отвод д=15мм	buc	1,000	<u>125,340</u> 30,000	<u>125,340</u> 30,000
140	RpIC16B	Inlocuirea sau intercalarea pe	buc	1,000	<u>159,282</u>	<u>159,282</u>

1	2	3	4	5	6	7
		conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 28-42 mm Переход 25/40mm			54,000	54,000
141	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m	1,500	2,533 2,100	3,800 3,150
142	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m	1,500	3,500 3,000	5,250 4,500
		Total Кабинет 110 Inclusiv salariu				712,057 274,800
		3.4. Коридор 2-Этаж				
143	RpIB12D	Demontari radiator	buc	1,000	120,600 120,600	120,600 120,600
144	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,000	3,000 3,000	12,000 12,000
145	IB05A	Radiatoare din bimetal, corpul de radiator avind pina la 10 sectii, inclusiv	buc	1,000	1 272,700 60,000	1 272,700 60,000
146	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	3,000	109,500 6,000	328,500 18,000
147	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 3-4" - Футурки 3/4 - 1 комплект	buc	1,000	193,930 135,600	193,930 135,600
148	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Americanca 25 - 3/4mm)	buc	2,000	76,860 25,500	153,720 51,000
149	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinate prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Муфта - 25мм	buc	2,000	55,750 5,400	111,500 10,800

1	2	3	4	5	6	7
150	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc	2,000	58,700 6,900	117,400 13,800
151	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" (Dop p/ru radiator)	buc	4,000	118,800 60,900	475,200 243,600
152	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" Robinet Maevskii	buc	1,000	68,930 7,800	68,930 7,800
		Total Коридор 2-Этаж Inclusiv salariu				2 854,480 673,200
		3.5. Кабинет директора				
153	RpIB12D	Demontari radiator	buc	1,000	120,600 120,600	120,600 120,600
154	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc	4,000	3,000 3,000	12,000 12,000
155	IB05A	Radiatoare din bimetel, corpul de radiator avind pina la 10 sectii, inclusiv	buc	1,000	1 272,700 60,000	1 272,700 60,000
156	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc	3,000	109,500 6,000	328,500 18,000
157	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 3-4" - Футурки 3/4 - 1 комплект	buc	1,000	193,930 135,600	193,930 135,600
158	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Americanca 25 - 3/4mm)	buc	4,000	76,860 25,500	307,440 102,000
159	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul	buc	2,000	58,700 6,900	117,400 13,800

1	2	3	4	5	6	7
		nominal de 3/4" -1"				
160	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" (Dop p/ru radiator)	buc	4,000	118,800 60,900	475,200 243,600
161	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" Robinet Maevskii	buc	1,000	68,930 7,800	68,930 7,800
		Total Кабинет директора Inclusiv salariu				2 896,700 713,400
		3.6. Водопровод 2 этаж				
162	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m	5,000	11,400 11,400	57,000 57,000
163	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"	buc	1,000	14,360 3,000	14,360 3,000
164	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc	1,000	14,600 13,200	14,600 13,200
165	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d-40mm	m	5,000	93,634 43,200	468,172 216,000
166	RpSD24B	Montarea robinetului cu ventil cu filetul tijeii la interior, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de 25-40 mm Кран шаровый д=40мм	buc	1,000	114,000 61,500	114,000 61,500
167	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m	5,000	4,500 4,500	22,500 22,500

1	2	3	4	5	6	7
		Total Водопровод 2 этаж Inclusiv salariu				690,632 373,200
		3.7. Lucrari diverse				
168	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t	2,200	175,800 175,800	386,760 386,760
169	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t	2,200	77,455 0,000	170,400 0,000
170	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t	2,200	60,000 60,000	132,000 132,000
		Total Lucrari diverse Inclusiv salariu				689,160 518,760
		<i>Total</i>	lei			104 467,029
		<i>Transport materile</i>	3,00 %			1 555,829
		<i>Fond social si medical</i>	22,50 %			10 748,511
		<i>Total</i>	100,00 +			116 771,369
		<i>Cheltuieli de regie</i>	3,00 %			3 503,141
		<i>Total</i>	100,00 +			120 274,510
		<i>Beneficiul</i>	3,00 %			3 608,235
		Total Lucrari de reparatie Inclusiv salariu				123 882,745 47 771,160
		Total	lei			769 515,107
		TVA	20,00 %			153 903,021
		Total deviz: Inclusiv salariu				923 418,128 91 283,790

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie on cadrul LT Iu. Hasdeu

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie on cadrul LT Iu. Hasdeu

Valoarea de deviz 923 418,128 lei

Intocmit in prețuri curente 20.07.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	276,815	30,00	8 304,450
2.	7123020011100	Fierar betonist	h-om	7,680	30,00	230,400
3.	7123020011140	Fierar beton	h-om	33,600	30,00	1 008,000
4.	7123030012500	Montator P.B	h-om	135,000	30,00	4 050,000
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,880	30,00	26,400
6.	7129020012800	Pavator	h-om	28,560	30,00	856,800
7.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	28,800	30,00	864,000
8.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	6,480	30,00	194,400
9.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1 411,815	30,00	42 354,450
10.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	35,703	30,00	1 071,090
11.	7212030022700	Sudor	h-om	7,145	30,00	214,350
12.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	336,160	30,00	10 084,800
13.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	136,955	30,00	4 108,650
14.	7422010060100	Timplar	h-om	32,000	30,00	960,000
15.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	64,255	30,00	1 927,650
16.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	145,200	30,00	4 356,000
17.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	339,680	30,00	10 190,400
18.	9310060019930	Muncitor	h-om	16,065	30,00	481,950
		Total manopera				91 283,790

Materiale:

1.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	1 558,560	10,00	15 585,600
2.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	10,867	10,00	108,670
3.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	38,755	200,00	7 751,000
4.	1421102200161	Pietris ciuruit spalcat de riu 7-30 mm	m3	8,400	0,00	0,000
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,600	0,00	0,000
6.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,062	160,00	9,920
7.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	9,150	0,00	0,000
8.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,450	30,00	13,500
9.	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	611,520	30,00	18 345,600
10.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,212	10,00	2,120

11.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,307	10,00	13,070
12.	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	7,440	50,00	372,000
13.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	8,103	10,00	81,030
14.	2010237318750	Distantieri	buc	252,000	1,00	252,000
15.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,040	5,00	0,200
16.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,305	10,00	3,050
17.	2320116200573	Benzina auto	l	9,610	10,00	96,100
18.	2320146200700	Petrol lampant	l	0,653	10,00	6,530
19.	2320166200676	White spirit	kg	3,214	20,00	64,280
20.	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	27,117	8,00	216,936
21.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	76,023	13,00	988,299
22.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	200,530	13,00	2 606,890
23.	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	45,920	35,00	1 607,200
24.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	36,841	40,00	1 473,640
25.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,280	40,00	11,200
26.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,300	40,00	12,000
27.	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	161,000	50,00	8 050,000
28.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 430,000 0,600	0,00 1,40	0,000 0,840
29.	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	16,120	1,40	22,568
30.	2661112800650	Placi din beton armat pline	buc	120,000	200,00	24 000,000
31.	2661112806500	Placi din beton armat traforate	buc	60,000	200,00	12 000,000
32.	2663102100000	Beton	m3	74,434	800,00	59 547,200
33.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	12,000	0,00	0,000
34.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,450	0,00	0,000
35.	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	14,270	300,00	4 281,000
36.	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	170,974	15,00	2 564,610
37.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	4,200	10,00	42,000
38.	2710703435402	Otel lat pt. cleme de blocare de 30x12 mm grosime	kg	0,346	10,00	3,460
39.	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	2 727,480	15,00	40 912,200
40.	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	264,513	30,00	7 935,390
41.	2734112005951	Sirma otel bet.precomprimat neteda sbp1 D = 5,0	kg	132,864	15,00	1 992,960
42.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	6,845	15,00	102,675
43.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	8,423	15,00	126,345
44.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	11,803	32,00	377,696
45.	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	38,182	15,00	572,730
46.	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	12,879	30,00	386,370
47.	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	52,120	80,00	4 169,600
48.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	684,500	20,00	13 690,000
49.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	60,000	100,00	6 000,000
50.	2811236309214	Ancoraj pentru blocarea sirmelor diam. 5 mm	buc	1,075	100,00	107,500
51.	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	30,000	20,00	600,000
52.	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,100	100,00	10,000
53.	2822115700000	Radiator	buc	2,000	1 200,00	2 400,000
54.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	6,000	100,00	600,000
55.	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	2,000	10,00	20,000
56.	2873122004100	Plase sudate	kg	848,400	18,00	15 271,200
57.	2873132004271	Plasa rabbit zincata	m2	409,122	80,00	32 729,760
58.	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	23,378	32,00	748,096
59.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,573	32,00	114,336
60.	2874136313300	Diblu din metal	buc	160,000	1,00	160,000
61.	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	12,000	1,00	12,000
62.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	4,874	30,00	146,220
63.	2875274021002	Curbe sudate tratate termic	buc	2,666	30,00	79,980
64.	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	2,000	50,00	100,000
65.	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	111,602	10,00	1 116,020

66.	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,450	10,00	4,500
67.	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	4,000	50,00	200,000
68.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	52,000	15,00	780,000
69.	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	6,000	1,00	6,000
70.	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	1,050	50,00	52,500
71.	2913124503192	Robinet cu trei cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta	buc	5,170	50,00	258,500
72.	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	2,000	50,00	100,000
73.	2913137343021	Robinet sferic	buc	75,500	120,00	9 060,000
74.	3220137315778	Decapant	kg	0,014	10,00	0,140
75.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	268,214	5,00	1 341,070
76.	4011106202741	Energie electrica	kw	32,991	0,00	0,000
77.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	25,197	0,00	0,000
78.	4100116202820	Apa potabila	m3	0,626	0,00	0,000
79.	4100126202818	Apa	m3	3,370	0,00	0,000
80.	Panou de baschet com	Panou de baschet complectat cu cos si plasa inclusiv piciorul supor	buc	2,000	3 000,00	6 000,000
81.	Pardoseli din bule c	Pardoseli din bule cauciuc turnat gr.15 mm. Inklusiv marcajul. Detalii coordonate cu beneficiarul	m2	840,000	300,00	252 000,000
82.	Plasa de volei inclu	Plasa de volei inclusiv stilpii suport prefabricati	buc	1,000	4 000,00	4 000,000
83.	Porti pentru minifot	Porti pentru minifotbal inclusiv plasa si intarituri fixe in teren existent	buc	2,000	3 000,00	6 000,000
84.	Urne pentru gunoi v=	Urne pentru gunoi v=50l exterior,fixate	buc	3,000	2 000,00	6 000,000
Total materiale de constructii						576 416,301

Utilaje de constructii:

1.	010410	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	1,373	300,00	411,900
2.	091500	Sapatori de gropi	h-ut	1,373	100,00	137,300
3.	2410520006700	Automacara	h-ut	15,000	250,00	3 750,000
4.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	14,154	100,00	1 415,400
5.	2875277400000	Compresor	h-ut	2,065	50,00	103,250
6.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	7,077	50,00	353,850
7.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,820	10,00	38,200
8.	2922140006705	Macara fereastr de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,653	10,00	6,530
9.	2922140007000	Macara	h-ut	20,015	250,00	5 003,750
10.	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	5,730	10,00	57,300
11.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	15,280	10,00	152,800
12.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,036	10,00	0,360
13.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	9,984	250,00	2 496,000
14.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	28,760	10,00	287,600
15.	2952270003203	Instalatie de pretensionat prin infasurare sirma SBP cu D = 5 mm	h-ut	1,536	10,00	15,360
16.	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	21,745	10,00	217,450
17.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	4,500	0,00	0,000
18.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,500	10,00	15,000
19.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	7,030	10,00	70,300
20.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	10,950	10,00	109,500
21.	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	222,440	10,00	2 224,400
22.	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	7,960	250,00	1 990,000
23.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,568	300,00	170,400
24.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	9,022	300,00	2 706,600
Total utilaje de constructii						21 733,250

Total	lei	769 515,107
-------	-----	-------------

TVA	20,00 %	153 903,021
-----	---------	-------------

Total deviz:

**923 418,1
28**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Lucrari de reparatie on cadrul LT Iu.
Hasdeu**

**Investitor Directia Educatie Tineret si
Sport Sectorul Botanica**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1.				
		1.1. Capotol 1. Executarea gardului				
1	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren mijlociu	m3			35,700 35,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	30,00	35,700
2	47-02-039-1 k=1.5	Saparea mecanizata a gropilor, dimensiune 0,5x0,5 m pe soluri usoare	100 buc			900,328 0,000
	010410	Tractoare pe pneuri la lucrari la alte tipuri de constructii (cu exceptia constructiilor de gospodarie a apelor) 59 (80) kWt (c. p.)	h-ut	1,5000	300,00	675,246
	091500	Sapatori de gropi	h-ut	1,5000	100,00	225,082
3	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M200	m3			1 029,648 135,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	30,00	115,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	800,00	828,148
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	250,00	62,500
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,000
4	CO08A k=1.25	Imprejmuiuri din elemente din beton armat prefabricat cu stilpi montati la 2m distanta interax, inaltimea imprejmuirii fiind de 1,5 m, panou format din 2 placi pline de 0,5m latime si o placa traforata de 0,5 m latime . Coordonat cu beneficiarul. Costul	m			422,625 41,250

1	2	3	4	5	6	7
		betonului=0				
	7123030012500	Montator P.B	h-om	0,9000	30,00	33,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	7,500
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0030	0,00	0,000
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,0800	0,00	0,000
	2661112800650	Placi din beton armat pline	buc	0,8000	200,00	200,000
	2661112806500	Placi din beton armat traforate	buc	0,4000	200,00	100,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0150	0,00	0,000
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0040	0,00	0,000
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,0610	0,00	0,000
	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,0560	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	16,2000	0,00	0,000
	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	0,4000	100,00	50,000
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	10,00	0,125
	2410520006700	Automacara	h-ut	0,1000	250,00	31,250
	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0300	0,00	0,000
		1.2. Capitol 2. Constructia platformelor de baschet si volei				
5	TsC02B1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare in depozit teren catg. II.	100 m3			1 097,477
						0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,3900	250,00	1 097,477
6	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.(Incarcarea solului)	100 m3			1 192,431
						0,000
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	250,00	1 192,431
7	TsI51A10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 10 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 т на расстояние: 10 км).	t			17,130
						0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0571	300,00	17,130
8	TsA02B	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri,(площадки под закладные)	m3			35,700
						35,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1900	30,00	35,700
9	TsD01A	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren usor	m3			5,400
						5,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1800	30,00	5,400
10	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			312,200
						29,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	29,700
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	200,00	230,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,000
11	CL17A	Confectii metalice diverse, montat in beton(закладные)	kg			28,588
						7,800
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,2300	30,00	6,900
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	30,00	0,600
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,300
	2811236309800	Confectii metalice diverse	kg	1,0000	20,00	20,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,160
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,0100	40,00	0,400
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0200	1,40	0,028
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0200	10,00	0,200
12	DA19A	Strat anticontaminator din material textil	m2			22,980

1	2	3	4	5	6	7
		netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului				1,140
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,0040	30,00	0,120
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	30,00	1,020
	1711217329883	Material textil netesut NETESIN	m	0,7280	30,00	21,840
13	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3			312,200
						29,700
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	30,00	29,700
	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	1,1500	200,00	230,000
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	0,00	0,000
	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	0,2100	50,00	10,500
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	100,00	42,000
14	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp. VR 100x100	kg			20,180
						1,350
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0400	30,00	1,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	30,00	0,150
	2873122004100	Plase sudate	kg	1,0100	18,00	18,180
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	10,00	0,050
	2734113803881	Sirna din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	15,00	0,150
	2010237318750	Distantieri	buc	0,3000	1,00	0,300
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,150
15	CA02C	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, preparat cu centrala de betoane conform art. CA01 sau beton marfa, turnare cu mijloace clasice M200.(gr 80mm)	m3			1 029,697
						135,000
	7123010010200	Betonist	h-om	3,8500	30,00	115,500
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	30,00	19,500
	2663102100000	Beton	m3	1,0250	800,00	828,197
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,1000	0,00	0,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2500	250,00	62,500
	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	10,00	4,000
16	pret de piata	Pardoseli din bule cauciuc turnat gr.15 mm. Inklusiv marcajul. Detalii coordonate cu beneficiarul	m2			300,000
						0,000
	Pardoseli din bule c	Pardoseli din bule cauciuc turnat gr.15 mm. Inklusiv marcajul. Detalii coordonate cu beneficiarul	m2	1,0000	300,00	300,000
		1.3. Capitol 3.Gard din plasa rabita la stadion(interior)				
17	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, teava 60*60*2(orizontal si suport la colturi)	kg			26,760
						6,300
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,300
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,300
	2734113803207	Sirna neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,150
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,160
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,00	0,150
18	IzD04C	Vopsirea confectiilor si constructiilor metalice cu vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi pina la 8 mm inclusiv, cu pensula de mina	t			477,800
						186,601
	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	6,2200	30,00	186,601
	2430116103218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	8,0000	35,00	280,000
	2320166200676	White spirit	kg	0,5600	20,00	11,199
19	RpCP16A	Confectionarea, montarea si repararea panourilor de plasa de sirna zincata, confectionat impletituri sau tesaturi simpla.Panou din plasa zincata (45*45*) grosimea la fir 1.8 mm.	m2			291,994
						52,800
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8800	30,00	26,400
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,8800	30,00	26,400
	2710703519894	Profil normal I 12 mm	kg	7,0000	15,00	107,100
	2873132004271	Plasa rabit zincata	m2	1,0500	80,00	85,680

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0700	0,00	0,000
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	4,0000	10,00	40,800
	2873155901194	Electrod sud.otel. S 1125/2 E 43.2 D = 3,25 mm invelit R1.2	kg	0,0600	32,00	1,958
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0700	40,00	2,856
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0400	10,00	0,400
	2940520003828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,0150	10,00	0,150
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0150	10,00	0,150
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	10,00	0,100
20	CC14A	Intinderea a sirmei , diametrul 8 mm la gard (tija)	100 m			355,993 30,000
	7123020011100	Fierar betonist	h-om	1,0000	30,00	30,000
	2734112005951	Sirma otel bet.precomprimat neteda sbp1 D = 5,0	kg	17,3000	15,00	259,500
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0030	15,00	0,045
	2811236309214	Ancoraj pentru blocarea sirmelor diam. 5 mm	buc	0,1400	100,00	13,997
	2710703435402	Otel lat pt. cleme de blocare de 30x12 mm grosime	kg	0,0450	10,00	0,451
	2952270003203	Instalatie de pretensionat prin infasurare sirma SBP cu D = 5 mm	h-ut	0,2000	10,00	2,000
	2922140007000	Macara	h-ut	0,2000	250,00	50,000
		2. Capitol 4.Utilaj				
21	pret de piata	Panou de baschet complectat cu cos si plasa inclusiv piciorul supor	buc			3 000,000 0,000
	Panou de baschet com	Panou de baschet complectat cu cos si plasa inclusiv piciorul supor	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
22	pret de piata	Porti pentru minifotbal inclusiv plasa si intaritari fixe in teren existent	buc			3 000,000 0,000
	Porti pentru minifot	Porti pentru minifotbal inclusiv plasa si intaritari fixe in teren existent	buc	1,0000	3 000,00	3 000,000
23	pret de piata	Plasa de volei inclusiv stilpii suport prefabricati	buc			4 000,000 0,000
	Plasa de volei inclu	Plasa de volei inclusiv stilpii suport prefabricati	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
24	pret de piata	Urne pentru gunoi v=50l exterior,fixate	buc			2 000,000 0,000
	Urne pentru gunoi v=	Urne pentru gunoi v=50l exterior,fixate	buc	1,0000	2 000,00	2 000,000
		3. Lucrari de reparatie				
		3.1. Элеватор				
25	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma	m2			26,497 26,098
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8700	30,00	26,098
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	10,00	0,098
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	10,00	0,202
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,098
26	RpIC17E	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 108 mm	m			82,880 42,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4100	30,00	42,300
	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	0,1350	8,00	1,080
	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	0,1000	300,00	30,000
	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	0,0300	50,00	1,500
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,8000	10,00	8,000
27	RpIC17D	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 89 mm	m			63,416 33,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1300	30,00	33,900
	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	0,1270	8,00	1,016
	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	0,0700	300,00	21,000
	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	0,0300	50,00	1,500
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,6000	10,00	6,000
28	RpIC17C	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 76	m			53,880

1	2	3	4	5	6	7
		mm				31,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0500	30,00	31,500
	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	0,1100	8,00	0,880
	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	0,0500	300,00	15,000
	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	0,0300	50,00	1,500
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,5000	10,00	5,000
29	RpIC17B	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 40 mm	m			42,520 24,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8100	30,00	24,300
	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	0,0900	8,00	0,720
	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	0,0400	300,00	12,000
	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	0,0300	50,00	1,500
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,4000	10,00	4,000
30	RpIC29D	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 2 1/2"-4"	buc			53,050 51,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7000	30,00	51,000
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0300	30,00	0,900
	2320116200573	Benzina auto	l	0,1000	10,00	1,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0150	10,00	0,150
31	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			14,600 13,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	30,00	13,200
	1542126108945	Ulei de in sicator	kg	0,0200	30,00	0,600
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0700	10,00	0,700
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
32	RpIC30C	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de peste 2"	buc			15,410 3,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	30,00	3,600
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,000
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0210	10,00	0,210
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0400	40,00	1,600
33	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"	buc			14,360 3,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	30,00	3,000
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,000
	1714227322940	Cinapa fuior	kg	0,0160	10,00	0,160
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	40,00	1,200
34	RpIC02E	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 4" d=108mm	m			130,222 75,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,5000	30,00	75,000
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	30,750
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2710	13,00	3,536
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5240	13,00	6,851
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1140	15,00	1,725
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7600	15,00	11,460
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,0300	30,00	0,900
35	RpIC02D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2 1/2"- 3" d=89mm	m			109,540 60,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0000	30,00	60,000
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	30,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2040	13,00	2,678
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4890	13,00	6,422
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0900	15,00	1,365
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,4800	15,00	7,275
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,0300	30,00	0,900
36	RpIC02D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2 1/2"- 3" D=76mm	m			109,555 60,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0000	30,00	60,000

1	2	3	4	5	6	7
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	30,900
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2040	13,00	2,678
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4890	13,00	6,422
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0900	15,00	1,365
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,4800	15,00	7,275
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,0300	30,00	0,915
37	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d-40mm	m			93,641 43,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4400	30,00	43,200
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	31,050
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	13,00	1,677
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3180	13,00	4,199
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	15,00	0,675
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,290
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	40,00	2,400
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,150
38	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=108 mm	m			24,310 18,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	30,00	18,900
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,410
39	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=89 mm	m			24,310 18,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	30,00	18,900
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,410
40	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=76 mm	m			24,308 18,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	30,00	18,900
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,407
41	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=40 mm	m			20,410 15,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5000	30,00	15,000
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,410
42	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Резьба d=25mm	buc			76,860 25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
43	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul Резьба d=40mm	buc			118,800 60,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	30,00	60,900
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	10,00	0,540
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	40,00	6,760
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	10,00	0,600
44	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc			28,500 27,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	30,00	27,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	10,00	1,500
45	RpID28A	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 15 mm Robinet d=15mm	buc			151,800 21,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7300	30,00	21,900
	2913137343021	Robinet sferic	buc	1,0000	120,00	124,800
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,5100	10,00	5,100
46	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-	buc			161,300

1	2	3	4	5	6	7
		interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet d=25mm				30,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0200	30,00	30,600
	2913137343021	Robinet sferic	buc	1,0000	120,00	123,600
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,7100	10,00	7,100
47	RpIC16D	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 89,9 mm Отвод д=89мм	buc			221,440
						111,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,7000	30,00	111,000
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	83,200
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2500	32,00	8,320
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2700	30,00	8,420
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,0500	10,00	10,500
48	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Отвод д=76мм	buc			175,003
						66,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,2300	30,00	66,900
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2300	32,00	7,728
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2500	30,00	7,875
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,8500	10,00	8,500
49	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Переход 100/89	buc			262,497
						149,100
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,9700	30,00	149,100
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	82,400
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2800	32,00	9,227
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,3000	30,00	9,270
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,2500	10,00	12,500
50	RpIC16D	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 89,9 mm Переход 89/76	buc			221,450
						111,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,7000	30,00	111,000
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	83,200
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2500	32,00	8,320
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2700	30,00	8,430
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,0500	10,00	10,500
51	RpIC16D	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 89,9 mm Переход 89/40	buc			221,450
						111,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,7000	30,00	111,000
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	83,200
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2500	32,00	8,320
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2700	30,00	8,430
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,0500	10,00	10,500
52	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Переход 76/40	buc			175,034
						66,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,2300	30,00	66,900
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2300	32,00	7,744
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2500	30,00	7,890
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,8500	10,00	8,500
53	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat - Ancora 10x120mm	buc			7,000
						6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,00	1,000
54	SA37H	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind diametrul de 3" Хомуты д=76мм	buc			30,354
						14,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4900	30,00	14,700
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	10,00	0,060
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,40	0,434
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,160
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
55	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastare, conductele avind	buc			31,254
						15,600

1	2	3	4	5	6	7
		diametrul de 4" Хомуты д=100мм				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	30,00	15,600
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	10,00	0,060
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,40	0,434
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,160
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
56	RpID12C	Montarea robinetului cu trei cai, cu presgarnitura, cu flanse, din fonta cu diametrul de 40 mm Сварные краны д=40мм	buc			79,800 27,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9100	30,00	27,300
	2913124503192	Robinet cu trei cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta	buc	1,0000	50,00	52,500
57	RpID12F	Montarea robinetului cu trei cai, cu presgarnitura, cu flanse, din fonta cu diametrul de 100 mm Сварные краны д=89мм	buc			106,100 54,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,8200	30,00	54,600
	2913124503192	Robinet cu trei cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta	buc	1,0000	50,00	51,500
58	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Тройники сварные д=100мм	buc			262,486 149,100
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,9700	30,00	149,100
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	82,400
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2800	32,00	9,216
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,3000	30,00	9,270
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,2500	10,00	12,500
59	RpIC16A	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 6-22 mm Сварная муфта д=15мм	buc			125,340 30,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0000	30,00	30,000
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,1000	32,00	3,360
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,1200	30,00	3,780
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,4200	10,00	4,200
60	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			2,550 2,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	30,00	2,100
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,000
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	50,00	0,450
61	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m			5,600 4,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	30,00	4,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	0,00	0,000
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0800	10,00	0,800
62	RpIE04C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 51x3.5-83x3.5mm	m			4,900 3,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1300	30,00	3,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0700	0,00	0,000
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,1000	10,00	1,000
63	RpIE04D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 89x3.5-159x4.5mm	m			5,700 4,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0800	0,00	0,000
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,1200	10,00	1,200
		3.2. Чердак				
64	RpIzD47C	Desfacerea termoizolatiilor la conducte de orice circumferinta, executate cu vata izolatoare in carcase din impletitura de sirma	m2			26,500 26,100
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8700	30,00	26,100
	2320146200700	Petrol lampant	l	0,0100	10,00	0,100
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	10,00	0,200
	2922140006705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,100
65	RpIC17E	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile	m			82,880

1	2	3	4	5	6	7
		de incalzire centrala, avind diametrul de 125 mm				42,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4100	30,00	42,300
	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	0,1350	8,00	1,080
	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	0,1000	300,00	30,000
	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	0,0300	50,00	1,500
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,8000	10,00	8,000
66	RpIC17E	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 108 mm	m			82,880
						42,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4100	30,00	42,300
	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	0,1350	8,00	1,080
	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	0,1000	300,00	30,000
	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	0,0300	50,00	1,500
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,8000	10,00	8,000
67	RpIC17D	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 89 mm	m			63,416
						33,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,1300	30,00	33,900
	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	0,1270	8,00	1,016
	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	0,0700	300,00	21,000
	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	0,0300	50,00	1,500
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,6000	10,00	6,000
68	RpIC17C	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 54-76 mm	m			53,880
						31,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0500	30,00	31,500
	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	0,1100	8,00	0,880
	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	0,0500	300,00	15,000
	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	0,0300	50,00	1,500
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,5000	10,00	5,000
69	RpIC17B	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 28-42 mm	m			42,520
						24,300
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8100	30,00	24,300
	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	0,0900	8,00	0,720
	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	0,0400	300,00	12,000
	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	0,0300	50,00	1,500
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,4000	10,00	4,000
70	RpIC17A	Demontarea tevilor din cupru de la instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul de 6-22 mm	m			36,560
						22,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7500	30,00	22,500
	2320216201060	Butan gaz in butelie	m3	0,0700	8,00	0,560
	2682117334395	Placa antiterma 300x200 mm	buc	0,0300	300,00	9,000
	1713107334073	Pisla de curatat tevi de cupru de 5 x 60 x 130 mm	buc	0,0300	50,00	1,500
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,3000	10,00	3,000
71	RpIC30C	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de peste 2"	buc			15,410
						3,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1200	30,00	3,600
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0210	10,00	0,210
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0400	40,00	1,600
72	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"	buc			14,360
						3,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	30,00	3,000
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	10,00	0,160
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	40,00	1,200
73	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc			12,870
						2,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	30,00	2,400
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	10,00	0,150
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0080	40,00	0,320
74	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc			5,830
						4,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	30,00	4,800

1	2	3	4	5	6	7
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0150	30,00	0,450
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0080	10,00	0,080
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
75	RpIC29B	Executarea manuala a filetelui la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			14,600 13,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	30,00	13,200
	1542126108945	Ulei de in sicatorat	kg	0,0200	30,00	0,600
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0700	10,00	0,700
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
76	RpIC07D1	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii industriale, avind diametrul 152x5.5 - 194x8 mm D=200mm	m			478,519 93,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,1300	30,00	93,900
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	30,900
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	5,1000	15,00	77,265
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	2,6350	13,00	34,599
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	7,4250	13,00	97,487
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	1,3690	15,00	20,738
	2875274021002	Curbe sudate tratate termic	buc	0,1200	30,00	3,630
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,4800	250,00	120,000
77	RpIC07C1	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, asamblate prin sudare la legaturile aparatelor de incalzire, pentru constructii industriale, avind diametrul 102x4 - 146x5 mm D=125mm	m			338,313 75,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,5000	30,00	75,000
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	30,906
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	3,8000	15,00	57,570
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	1,3290	13,00	17,450
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	4,0650	13,00	53,373
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,8500	15,00	12,877
	2875274021002	Curbe sudate tratate termic	buc	0,1200	30,00	3,636
	3410520001373	Automacara 5 tf	h-ut	0,3500	250,00	87,500
78	RpIC02E	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 4" d=108mm	m			130,219 75,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,5000	30,00	75,000
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	30,753
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2710	13,00	3,541
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,5240	13,00	6,846
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,1140	15,00	1,718
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,7600	15,00	11,457
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,0300	30,00	0,904
79	RpIC02D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2 1/2"- 3" d=89mm	m			109,549 60,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0000	30,00	60,000
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	30,906
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2040	13,00	2,678
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4890	13,00	6,421
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0900	15,00	1,363
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,4800	15,00	7,272
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,0300	30,00	0,909
80	RpIC02D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2 1/2"- 3" d=76mm	m			109,549 60,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0000	30,00	60,000
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	30,906
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2040	13,00	2,678
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4890	13,00	6,420
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0900	15,00	1,364
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,4800	15,00	7,272
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,0300	30,00	0,909
81	RpIC02D	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la	m			109,550

1	2	3	4	5	6	7
		incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 2 1/2" - 3" D=57mm				60,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0000	30,00	60,000
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	30,906
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,2040	13,00	2,679
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,4890	13,00	6,421
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0900	15,00	1,363
	2710403605033	Tabla neagra 4 mm	kg	0,4800	15,00	7,272
	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	0,0300	30,00	0,909
82	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d-40mm	m			93,640 43,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4400	30,00	43,200
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	31,059
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	13,00	1,676
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3180	13,00	4,196
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	15,00	0,670
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,294
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	40,00	2,395
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,150
83	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d-32mm	m			93,641 43,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4400	30,00	43,200
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	31,059
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	13,00	1,676
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3180	13,00	4,196
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	15,00	0,670
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,294
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	40,00	2,396
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,150
84	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d-25mm	m			93,638 43,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4400	30,00	43,200
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	31,059
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	13,00	1,675
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3180	13,00	4,195
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	15,00	0,671
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,294
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	40,00	2,394
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,150
85	RpIC02A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 3/4" d=20mm	m			101,304 52,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7500	30,00	52,500
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	31,059
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	13,00	1,451
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2740	13,00	3,616
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0340	15,00	0,517
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	10,00	0,223
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	40,00	1,788
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,150
86	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=125 mm	m			24,308 18,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	30,00	18,900
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,407
87	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=108 mm	m			24,308 18,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	30,00	18,900
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,407

1	2	3	4	5	6	7
88	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=89 mm	m			24,307 18,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	30,00	18,900
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,407
89	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=76 mm	m			24,308 18,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	30,00	18,900
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,407
90	RpIF09D1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=57 mm	m			24,308 18,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,6300	30,00	18,900
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,407
91	RpIF09B1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=40 mm	m			20,408 15,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,5000	30,00	15,000
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,408
92	RpIF09A1	Izolarea conductelor cu mansoane termoizolante taiate longitudinal avind diametrul si grosimea de la D=12x4 la D=35x4 mm D=32mm	m			18,008 12,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4200	30,00	12,600
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,407
93	RpIF09A	Izolarea conductelor cu mansoane de izolatie speciala, introduse pe conducte, avind diametrul si grosimea de la D=20-25 mm	m			15,908 10,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3500	30,00	10,500
	332051735223	Termoizolatie conducte	m	1,0300	5,00	5,408
94	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Сгон д=20мм	buc			76,860 25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
95	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Сгон д=25мм	buc			76,860 25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
96	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Резьба д=15мм	buc			76,860 25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
97	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Резьба д=20мм	buc			76,860 25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500

1	2	3	4	5	6	7
98	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Резьба d=25мм	buc			76,860 25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
99	RpID19A	Demontarea robinetilor sau fittingurilor din fonta sau otel pentru instalatii de incalzire centrala cu diametrul pina la 2"	buc			28,500 27,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,9000	30,00	27,000
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,1500	10,00	1,500
100	RpID28A	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 15 mm Robinet d=15mm	buc			151,800 21,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,7300	30,00	21,900
	2913137343021	Robinet sferic	buc	1,0000	120,00	124,800
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,5100	10,00	5,100
101	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet d=20mm	buc			161,300 30,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0200	30,00	30,600
	2913137343021	Robinet sferic	buc	1,0000	120,00	123,600
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,7100	10,00	7,100
102	RpID28B	Montarea robinetului sferic cu filet exterior-interior la conducte din cupru la instalatii de incalzire centrala cu diametrul 22 mm Robinet d=25mm	buc			161,300 30,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0200	30,00	30,600
	2913137343021	Robinet sferic	buc	1,0000	120,00	123,600
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,7100	10,00	7,100
103	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Dop d=200mm	buc			262,497 149,100
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,9700	30,00	149,100
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	82,400
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2800	32,00	9,227
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,3000	30,00	9,270
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,2500	10,00	12,500
104	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Переход 100/125	buc			262,502 149,100
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,9700	30,00	149,100
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	82,400
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2800	32,00	9,232
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,3000	30,00	9,270
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,2500	10,00	12,500
105	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 108mm Переход 100/89	buc			262,486 149,100
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,9700	30,00	149,100
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	82,400
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2800	32,00	9,216
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,3000	30,00	9,270
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,2500	10,00	12,500
106	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Переход 50/76	buc			175,003 66,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,2300	30,00	66,900
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2300	32,00	7,728
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2500	30,00	7,875
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,8500	10,00	8,500
107	RpIC16D	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 89,9 mm Переход 76/89	buc			221,450 111,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,7000	30,00	111,000

1	2	3	4	5	6	7
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	83,200
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2500	32,00	8,320
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2700	30,00	8,430
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,0500	10,00	10,500
108	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fitingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Переход 40/50	buc			175,003 66,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,2300	30,00	66,900
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2300	32,00	7,728
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2500	30,00	7,875
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,8500	10,00	8,500
109	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Americanca d=3/4mm	buc			76,860 25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
110	RpIC16A	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fitingurilor, avind diametrul de 6-22 mm Отвод д=20мм	buc			125,340 30,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0000	30,00	30,000
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,1000	32,00	3,360
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,1200	30,00	3,780
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,4200	10,00	4,200
111	RpIC16B	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fitingurilor, avind diametrul de 28-42 mm Отвод д=40мм	buc			159,267 54,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,8000	30,00	54,000
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2200	32,00	7,392
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2500	30,00	7,875
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,6000	10,00	6,000
112	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fitingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Отводы 50мм	buc			175,007 66,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,2300	30,00	66,900
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2300	32,00	7,730
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2500	30,00	7,877
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,8500	10,00	8,500
113	RpIC16C	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fitingurilor, avind diametrul de 54-76,1 mm Отвод д=76мм	buc			175,003 66,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,2300	30,00	66,900
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2300	32,00	7,728
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2500	30,00	7,875
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,8500	10,00	8,500
114	RpIC16D	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fitingurilor, avind diametrul de 89,9 mm Отвод д=89мм	buc			221,450 111,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	3,7000	30,00	111,000
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	83,200
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2500	32,00	8,320
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2700	30,00	8,430
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,0500	10,00	10,500
115	RpIC16E	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fitingurilor, avind diametrul de 108mm Отвод д=125мм	buc			262,502 149,100
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,9700	30,00	149,100
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	82,400
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2800	32,00	9,232
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,3000	30,00	9,270
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	1,2500	10,00	12,500
116	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fitingurilor, la conductele existente de	buc			76,860

1	2	3	4	5	6	7
		incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Шпилька М8				25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
117	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4" Хомуты д=100мм	buc			31,294 15,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	30,00	15,600
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	10,00	0,060
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,40	0,434
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,200
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
118	SA37I	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 4" Хомуты д=89мм	buc			31,286 15,600
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5200	30,00	15,600
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	10,00	0,060
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,40	0,434
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,192
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
119	SA37H	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 3" Хомуты д=76мм	buc			30,394 14,700
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4900	30,00	14,700
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	10,00	0,060
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,40	0,434
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,200
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
120	SA37F	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 2" Хомуты д=50мм	buc			28,586 12,900
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4300	30,00	12,900
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0060	10,00	0,060
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,40	0,434
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,192
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
121	SA37E	Bratara pentru fixarea conductelor de alimentare cu apa si gaze, din otel sau PVC montata prin incastrare, conductele avind diametrul de 1 1/2" Хомуты д=40мм	buc			27,667 12,000
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,4000	30,00	12,000
	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	1,0000	15,00	15,000
	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	10,00	0,050
	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	1,40	0,434
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	160,00	0,183
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0010	0,00	0,000
122	CK35B	Dibluri din metal fixate in ziduri din beton armat - Ancora 10x120mm	buc			7,000 6,000
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2874136313300	Diblu din metal	buc	1,0000	1,00	1,000
123	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton	kg			26,760 6,300
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,1900	30,00	5,700
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,300
	7212030022700	Sudor	h-om	0,0100	30,00	0,300
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,0100	15,00	0,150
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,0000	20,00	20,000
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,0050	32,00	0,160

1	2	3	4	5	6	7
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,0080	0,00	0,000
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,0150	10,00	0,150
124	RpID12F	Montarea robinetului cu trei cai, cu presgarnitura, cu flanse, din fonta cu diametrul de 100 mm Сварные Краны d=100мм	buc			106,100 54,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,8200	30,00	54,600
	2913124503192	Robinet cu trei cai cu presgarnitura cu flanse, din fonta	buc	1,0000	50,00	51,500
125	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			2,550 2,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	30,00	2,100
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,000
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	50,00	0,450
126	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m			3,500 3,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	30,00	3,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	10,00	0,500
127	RpIE04B	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 1 1/4"-2"	m			5,600 4,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	30,00	4,800
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0600	0,00	0,000
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0800	10,00	0,800
128	RpIE04C	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 51x3.5-83x3.5mm	m			4,900 3,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1300	30,00	3,900
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0700	0,00	0,000
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,1000	10,00	1,000
129	RpIE04D	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 89x3.5-159x4.5mm	m			5,700 4,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1500	30,00	4,500
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0800	0,00	0,000
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,1200	10,00	1,200
		3.3. Кабинет 110				
130	RpIC30A	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 3/8"-3/4"	buc			12,870 2,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,0800	30,00	2,400
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0150	10,00	0,150
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0080	40,00	0,320
131	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"	buc			14,360 3,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	30,00	3,000
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	10,00	0,160
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	40,00	1,200
132	RpIC19A	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 3/8" - 3/4"	m			14,794 9,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3000	30,00	9,000
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	10,00	3,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	13,00	0,780
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,1370	13,00	1,794
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	10,00	0,220
133	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4"	m			17,667 11,400
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3800	30,00	11,400

1	2	3	4	5	6	7
	2875274123510	Dop din fonta	buc	0,3000	10,00	3,000
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0700	13,00	0,910
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,1590	13,00	2,067
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,290
134	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			14,600 13,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	30,00	13,200
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0200	30,00	0,600
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0700	10,00	0,700
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
135	RpIC29A	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul pina la 3/4"	buc			5,830 4,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1600	30,00	4,800
	1542126108945	Ulei de in sicutivat	kg	0,0150	30,00	0,450
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0080	10,00	0,080
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
136	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" Сгон d=15mm	buc			76,860 25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
137	RpIC02A	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 3/4" d=15mm	m			101,280 52,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,7500	30,00	52,500
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	31,080
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1100	13,00	1,456
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2740	13,00	3,614
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0340	15,00	0,510
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0220	10,00	0,220
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0440	40,00	1,760
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,140
138	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d=25mm	m			93,641 43,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4400	30,00	43,200
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	31,050
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	13,00	1,677
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,3180	13,00	4,199
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	15,00	0,675
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,290
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	40,00	2,400
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,150
139	RpIC16A	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 6-22 mm Отвод d=15mm	buc			125,340 30,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,0000	30,00	30,000
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,1000	32,00	3,360
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,1200	30,00	3,780
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,4200	10,00	4,200
140	RpIC16B	Inlocuirea sau intercalarea pe conducte din cupru a fittingurilor, avind diametrul de 28-42 mm Переход 25/40mm	buc			159,282 54,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,8000	30,00	54,000
	2746163504000	Fitinguri din cupru	buc	1,0000	80,00	84,000
	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,2200	32,00	7,392
	2744135904770	Aliaj de lipit	kg	0,2500	30,00	7,890
	3110500002422	Aparat de sudura butan gaz cu toate accesoriile	h-ut	0,6000	10,00	6,000
141	RpSF50A	Aprobarea hidraulica si spalarea sistemelor de incalzire centrala cu apa	m			2,533

1	2	3	4	5	6	7
						2,100
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0700	30,00	2,100
	4100116202820	Apa potabila	m3	0,0025	0,00	0,000
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0090	50,00	0,433
142	RpIE04A	Efectuarea probei de etanseitate la presiune a conductelor de alimentare sau distributie la instalatii avind diametrul 3/8"-1"	m			3,500
						3,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	30,00	3,000
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	0,00	0,000
	2952270003302	Electropompa de apa	h-ut	0,0500	10,00	0,500
		3.4. Коридор 2-Этаж				
143	RpIB12D	Demontari radiator	buc			120,600
						120,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,0200	30,00	120,600
144	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,000
						3,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	30,00	3,000
145	IB05A	Radiatoare din bimetal, corpul de radiator avind pina la 10 sectii, inclusiv	buc			1 272,700
						60,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	30,00	60,000
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	40,00	2,400
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	100,00	5,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,000
146	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			109,500
						6,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	100,00	100,000
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	10,00	1,500
147	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 3-4" - Футурки 3/4 - 1 комплект	buc			193,930
						135,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,5200	30,00	135,600
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0720	10,00	0,720
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1740	40,00	6,960
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0650	10,00	0,650
148	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Americanca 25 - 3/4mm)	buc			76,860
						25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
149	IC38B	Piesa de racordare (fiting), cu 2 imbinari, din polipropilena imbinata prin polifusiune cu teava din polipropilena armata, avind diametrul exterior de 25,0 mm Мыффа - 25мм	buc			55,750
						5,400
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,1800	30,00	5,400
	2875274110102	Piesa de racordare (fiting)	buc	1,0000	50,00	50,000
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	5,00	0,100
	3220137315778	Decapant	kg	0,0070	10,00	0,070
	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	0,0180	10,00	0,180
150	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			58,700
						6,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,00	6,900
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	10,00	0,200

1	2	3	4	5	6	7
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	40,00	1,600
151	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" (Dop p/ru radiator)	buc			118,800 60,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	30,00	60,900
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	10,00	0,540
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	40,00	6,760
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	10,00	0,600
152	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" Robinet Maevskii	buc			68,930 7,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	30,00	7,800
	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	1,0000	50,00	50,000
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	10,00	10,000
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	40,00	0,600
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	10,00	0,080
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	30,00	0,450
		3.5. Кабинет директора				
153	RpIB12D	Demontari radiator	buc			120,600 120,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,0200	30,00	120,600
154	RpIB11C	Demontarea consolelor sau dispozitivelor de sustinere pentru desfiintare	buc			3,000 3,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	30,00	3,000
155	IB05A	Radiatoare din bimetal, corpul de radiator avind pina la 10 sectii, inclusiv	buc			1 272,700 60,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	2,0000	30,00	60,000
	2822115700000	Radiator	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0600	40,00	2,400
	2811236832352	Burghiu cu cap widia cu D=8	buc	0,0500	100,00	5,000
	2875276313344	Diblu cu expandare cu D= 8	buc	3,0000	1,00	3,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	10,00	2,000
156	IB20B	Elemente de sustinere pentru corpuri de incalzire, montat pe zid de beton	buc			109,500 6,000
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2000	30,00	6,000
	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	1,0000	100,00	100,000
	2874136313332	Diblu cu expandare marimea 6	buc	2,0000	1,00	2,000
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1500	10,00	1,500
157	RpIC28C	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 3-4" - Футурки 3/4 - 1 комплект	buc			193,930 135,600
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,5200	30,00	135,600
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0720	10,00	0,720
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1740	40,00	6,960
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0650	10,00	0,650
158	RpIC28A	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul pina la 1" (Americanca 25 - 3/4mm)	buc			76,860 25,500
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,8500	30,00	25,500
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0300	10,00	0,300
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0140	40,00	0,560
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0500	10,00	0,500
159	ID01B	Robinet cu ventil cu dublu reglaj (tur sau retur) pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 3/4" -1"	buc			58,700 6,900
	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,2300	30,00	6,900
	2875274202700	Robinet cu dublu reglaj	buc	1,0000	50,00	50,000

1	2	3	4	5	6	7
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0200	10,00	0,200
	2430126100338	Solutie de etansare	kg	0,0400	40,00	1,600
160	RpIC28B	Montarea sau intercalarea pe conducte a fittingurilor, la conductele existente de incalzire centrala (mufa, niplu, cot, teu, dop, reductii, racord olandez, etc), cu diametrul 1 1/2"-2 1/2" (Dop p/ru radiator)	buc			118,800 60,900
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	2,0300	30,00	60,900
	2523156713800	Fitinguri din fonta	buc	1,0000	50,00	50,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0540	10,00	0,540
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,1690	40,00	6,760
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0600	10,00	0,600
161	RpID07A	Montarea robinetilor de aerisire cu ventil, cu cheie mobila cu dn=1/4"-3/8" Robinet Maevskii	buc			68,930 7,800
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,2600	30,00	7,800
	2913137343001	Robinet trecere sau de trecere	buc	1,0000	50,00	50,000
	2863137308803	Cheie pentru robinet de aerisire	buc	1,0000	10,00	10,000
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0150	40,00	0,600
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0080	10,00	0,080
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0150	30,00	0,450
		3.6. Водопрвод 2 этаж				
162	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1 1/4"-2"	m			11,400 11,400
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	30,00	11,400
163	RpIC30B	Busonarea conductelor de otel , pentru instalatia de incalzire, in vederea desfiintarii sau reparatiilor cu diametrul de 1"-1 1/2"	buc			14,360 3,000
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,1000	30,00	3,000
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,000
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0160	10,00	0,160
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0300	40,00	1,200
164	RpIC29B	Executarea manuala a filetului la tevi din otel pentru instalatii, cu diametrul 1"-1 1/2"	buc			14,600 13,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,4400	30,00	13,200
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,0200	30,00	0,600
	2320116200573	Benzina auto	l	0,0700	10,00	0,700
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0100	10,00	0,100
165	RpIC02B	Montarea tevii, negre, pentru instalatii, la incalziri centrale, asamblate prin sudare la legaturile corpurilor si aparatelor de incalzire, pentru constructii de locuit si social culturale, avind diametrul 1"-1 1/4" d-40mm	m			93,634 43,200
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	1,4400	30,00	43,200
	2722103300000	Teava neagra pentru instalatii	m	1,0200	30,00	31,056
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,1270	13,00	1,677
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,3180	13,00	4,196
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,0440	15,00	0,669
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,0290	10,00	0,294
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,0590	40,00	2,392
	2875274123500	Dop din fonta maleabila	buc	1,0000	10,00	10,150
166	RpSD24B	Montarea robinetului cu ventil cu filetul tijeii la interior, din fonta, cu flanse, drept sau de colt, avind diametru de 25-40 mm Кран шаровый д=40мм	buc			114,000 61,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0500	30,00	61,500
	2913124503000	Robinet cu ventil cu flanse, drept sau de colt	buc	1,0000	50,00	52,500
167	RpSF05A	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din conducte de otel, zincate, pentru instalatii, sudate longitudinal, avind diametrul de 3/8"-2"	m			4,500 4,500
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1500	30,00	4,500
		3.7. Lucrari diverse				
168	TrB05A2-9	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 90 m	t			175,800 175,800

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	5,8600	30,00	175,800
169	TsI50B5	Transportarea incarcaturilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			77,455
						0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	300,00	77,455
170	RpCU09C2	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala), pentru transportul tevilor sau scindurilor peste 5 m lungime	t			60,000
						60,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,4000	30,00	12,000
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,6000	30,00	48,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.